海外留学奨学金募集要項

年  月  日

学生各位

下記のとおり海外留学給付型奨学金を募集します。

1. 奨学金名：J-MICA給付型海外留学奨学金

2. 対象者：J-MICA加入校の正規学生のうち、留学期間が2週間以上1年以内の者とするが長期の学生を優

先する。

3. 給付基準：

「成績が平均水準以上」

「英語能力を含めた優れた資質能力」

「留学に対する強い学修意欲」

上記の項目を満たし、将来有望な者

4. 奨学生数は半期に1名、年間2名を原則とする

5. 奨学金の上限額は1名25万円

6. 他の奨学金の併給を可とする。

必要書類：

1. 「申込書」

2. 「留学計画書」
3.　「J-MICA代議員による確認書」

4. 「学校の成績証明書」

5. 「給付期間中のその他奨学金、学費免除に関する書類」

 提出期限 交付月

1月末日

7月末日

4月～9月

10月～3月

【（一般社団法）全国医学部国際交流協議会】

奨学生選考委員会

9 262025

jun-333
ノート注釈

ynagai
ノート注釈

ynagai
ノート注釈

ynagai
ノート注釈